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 Hyvän työterveyshuoltokäytännön periaatteista, työ-
terveyshuollon sisällöstä sekä ammattihenkilöiden ja 
asiantuntijoiden koulutuksesta annetun asetuksen 
päivittämistä valmisteleva työryhmä
Asettaminen

Sosiaali- ja terveysministeriö asettaa hyvän työterveyshuoltokäytännön periaatteista, työ-
terveyshuollon sisällöstä sekä ammattihenkilöiden ja asiantuntijoiden koulutuksesta anne-
tun valtioneuvoston asetuksen päivittämistä valmistelevan työryhmän.

 Toimikausi
Työryhmän toimikausi on 20.2.2025- 30.6.2025

 Tausta
Työterveyshuoltolaissa (1383/2001) säädetään työnantajan velvollisuudesta järjestää työ-
terveyshuolto sekä työterveyshuollon sisällöstä ja toteuttamisesta. Työterveyshuollon tehtä-
vänä on edistää työhön liittyvien sairauksien ja tapaturmien ehkäisyä, työn ja työympäristön
terveellisyyttä ja turvallisuutta, työntekijöiden terveyttä sekä työ- ja toimintakykyä työuran 
eri vaiheissa sekä työyhteisön toimintaa. Työterveyshuoltolain nojalla on annettu tarkem-
paa sääntelyä muun muassa työterveyshuollon järjestämisestä, toteuttamisesta ja työter-
veyshuollon toiminnassa noudatettavista periaatteista sekä työterveyshuollon ammattihen-
kilöistä ja asiantuntijoista valtioneuvoston asetuksessa hyvän työterveyshuoltokäytännön 
periaatteista, työterveyshuollon sisällöstä sekä ammattihenkilöiden ja asiantuntijoiden kou-
lutuksesta (708/2013). 

Viime vuosina työelämä on muuttunut monin tavoin, esimerkiksi etätyön tekeminen on li-
sääntynyt. Työelämän murros heijastuu myös työterveyshuoltoon ja aiheuttaa tarvetta tar-
kastella uudelleen sen sisältöä ja käytäntöjä. Muuttuneiden olosuhteiden vuoksi on aiheel-
lista selvittää, olisiko tarvetta tehdä päivityksiä hyvän työterveyshuoltokäytännön periaat-
teista, työterveyshuollon sisällöstä sekä ammattihenkilöiden ja asiantuntijoiden koulutuk-
sesta annettuun valtioneuvoston asetukseen. Kyseisen asetuksen muutostarpeiden arvioi-
miseksi ja asetusehdotuksen valmistelua varten perustetaan työryhmä.
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 Työryhmän tehtävät
Työryhmän tehtävänä on selvittää hyvän työterveyshuoltokäytännön periaatteista, työter-
veyshuollon sisällöstä sekä ammattihenkilöiden ja asiantuntijoiden koulutuksesta annetun 
asetuksen nykyisten säännösten toimivuutta ja kartoittaa muutostarpeita sekä tämän poh-
jalta valmistella ehdotus tarpeellisista muutoksista asetuksen päivittämiseksi.

Valmistelutyössään työryhmän tulee arvioida muun muassa ehdotusten
- taloudellisia vaikutuksia
- vaikutuksia työvoiman terveyteen, työhyvinvointiin, työkykyyn ja työurien pituuteen
- vaikutuksia työpaikkojen toimintaan ja työn tuottavuuteen
- vaikutuksia työterveyshuollon palvelujen saatavuuteen
 
Edellä mainittujen lisäksi työryhmä voi arvioida myös muita merkittävinä pitämiään vaiku-
tuksia. Työryhmä kuulee työssään alan asiantuntijoita ja keskeisiä sidosryhmiä.

Työryhmä ei valmistele muutoksia muihin työterveyshuoltoa koskeviin säädöksiin.

Työryhmän jäsenet
Puheenjohtaja: Lisbeth Forsman-Grönholm, ylilääkäri, sosiaali- ja terveysminis-

teriö (työ- ja tasa-arvo-osasto)
Varapuheenjohtaja: Kimmo Tarvainen, lääkintöneuvos, sosiaali- ja terveysministeriö

(työ- ja tasa-arvo-osasto)

Jäsenet ja varajäsenet:

Tapio Isolankila, ylimatemaatikko, sosiaali- ja terveysministeriö (sosiaaliturva- ja vakuutu-
sosasto)

varajäsen Eva Ojala, neuvotteleva virkamies, sosiaali- ja terveysministeriö
(sosiaaliturva- ja vakuutusosasto)

Vesa Rantahalvari, johtava asiantuntija, Elinkeinoelämän keskusliitto EK
varajäsen Auli Rytivaara, asiantuntijalääkäri, Elinkeinoelämän keskusliitto EK

Minna Salli, työmarkkinajuristi, Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT
varajäsen Patrik Tötterman, työllisyys- ja sosiaalipolitiikan asiantuntija, Kunta-
ja hyvinvointialuetyönantajat KT

Jouko Hämäläinen, hallitusneuvos, Valtion työmarkkinalaitos
varajäsen Päivi Lanttola, neuvotteleva virkamies, Valtion työmarkkinalaitos

Riitta Työläjärvi, asiantuntijalääkäri, Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry
varajäsen Anne Mironen, työympäristö- ja tasa-arvoasioiden asiantuntija, 
Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry

Ida Nummelin, sosiaali- ja terveyspolitiikan asiantuntija, STTK ry
varajäsen Samppa Koskela, juristi, STTK ry

Anu Tuovinen, johtava asiantuntija, Akava ry
varajäsen Lotta Savinko, tasa-arvo- ja työympäristöpäällikkö, Akava ry

Antti Koivula, pääjohtaja, Työterveyslaitos
varajäsen Eva Helaskoski, johtaja, ylilääkäri, Työterveyslaitos

Paula Melart, vastaava asiantuntijalääkäri, Kansaneläkelaitos
varajäsen Nina Jaakkola, suunnittelija, Kansaneläkelaitos
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Pysyvät asiantuntijat:

Kaisu Ahtola, hallitussihteeri, sosiaali- ja terveysministeriö (työ- ja tasa-arvo-osasto)
Markku Seuri, LT, työterveyshuollon erikoislääkäri sekä työlääketieteen dosentti Itä-Suo-
men yliopistossa.
 

Asiantuntijasihteerit:

Piia Mattila, erityisasiantuntija, sosiaali- ja terveysministeriö (työ- ja tasa-arvo-osasto)
Satu Soini, ylilääkäri, Työterveyslaitos
Tekninen sihteeri: Susanna Laine, hallinnollinen avustaja, sosiaali- ja terveysministeriö 
(työ- ja tasa-arvo-osasto)
 

Työryhmän kokoonpano täyttää naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain 

(609/1986) 4 a §:ssä asetetut vaatimukset.  

 Kustannukset ja rahoitus
Työryhmä työskentelee virkatyönä. Työryhmän jäsenen tehtävästä ei makseta kokouspalk-
kioita eikä päivärahoja. 

Työryhmän kustannukset korvataan sosiaali- ja terveysministeriön toimintamenomomentilta
33.01.01. 

Hankkeeseen käytettävä työaika kirjataan sosiaali- ja terveysministeriön osalta toiminnolle 
5500520200 kansallinen säädösten valmistelu.

 

 Sosiaaliturvaministeri Sanni Grahn-Laasonen

 Neuvotteleva virkamies Tarja Kantolahti

  

 Jakelu  Päätöksessä mainitut
 

 Tiedoksi  STM Sosiaali- ja terveysministeri
STM Kansliapäällikkö
STM Työ- ja tasa-arvo-osasto
STM Sosiaaliturva- ja vakuutusosasto
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